
Reg" . No. r._ 90~

The Mizor~
EXTRA ORDINARY

Published by Authority
VOl. XVII Aiw,, 1 Frida} I. 7. 1 9~~ Asdha 10, S.E. 1910 Issue 1'0. 77

HRIAT T IRN A

No.LADjVC- 27{87'part/3, the 1st, July, 1988. Mizoram (Election to Village
Councils) Rules, 1974, Rules. 3(2) leh Lusha i Hills Di-trict (Vi lage Councils) Act,
1953, cbang 3(2)&(3) in a sawi angin Mizoram Governor chua n, Aizawl District
huam chhunga Village Councils 17tS3v.-mpasarih) leh Lunglei District huarn
chhunga Village Council I(pakhat) (Annexure sheet)-a Village Council Constl
tuency tina Village Co unci ls Election nei tu rte member thlan tU T zat {Elected

' - seats) leh ruat seat (Nominated seat) zat an ni tih a puang a ni.

H. Raltawna,
Secretary to the Govt, of Miz rr un ,

Local Administra tion Deptt.

DATED 15th LEH 16th JULY, 1988-A VILL AGE C'J UNCI L. ELE ~TlON NEI
T URTE MEMBERS NE IH THEIH ZAT (ELECTED) LEH (l\OM INATED)

._--- - --- ._- ---
In zatI

I

: .... I
I

KII AW HMING

.--------------~------------------
(I)
--

SI. INo.
~' - I - 

I

I.
2.
3.
4.
5.

Vaitin
D ungtlang
Venehlui
Ruan ilang
ZotIang 'E'

133
56

331
245
184

3
3
5
4
3

2
I
2
2
2

5
0\
7
6
5



Ex-77{S, 2

6. Dawrpui Vengtbar 328 5 2 7
7. Sibpbir 'S' 253 4 2 6
8· Tuikual 'S9 417 6 2 8
9. Tuikual 'N' 459 6 2 8

10. Melthum 106 3 2 5
II. Kolasib 'N' 261 4 2 6
12 Kolasib Dinthar 95 3 1 4
13. Tanbril 261 4 2 6
14. Tuipuibari II 446 6 2 8
15. Marpara 'N' 402 6 2 8
16. Marpara 'S' (Lunglei Dist) 443 6 2 8
17. Bairabi IS' 246 4 2 6
18. Bairabi 'N' 271 4 2 6

I'u~Jiohcd & Issued by the Controller Printin& k Stationery~
Printed at the Mizoram GoV!. Press, AUawL C. 750.


