

The Mizoram Gazette

Published by Authority

Vol. XVII Aizawl Friday 1. 7. 1988 Asdha 10, S.E. 1910 Issue No. 77

HRIATTIRNA

No.LAD/VC-27/87/part/3, the 1st, July, 1988. Mizoram (Election to Village Councils) Rules, 1974, Rules, 3(2) leh Lushai Hills District (Vi lage Councils) Act, 1953, chang 3(2)&(3) in a sawi angin Mizoram Governor chuan, Aizawl District huam chhunga Village Councils 17(sawmpasarih) leh Lunglei District huam chhunga Village Council 1(pakhat) (Annexure sheet)-a Village Council Constituency tina Village Councils Election nei turte member thlan tur zat (Elected seats) leh ruat seat (Nominated seat) zat an ni tih a puang a ni.

H. Raltawna,
Secretary to the Govt. of Mizoram,
Local Administration Deptt.

DATED 15th LEH 16th JULY, 1988-A VILLAGE COUNCIL. ELECTION NEI TURTE MEMBERS NEIH THEIH ZAT (ELECTED) LEH (NOMINATED)

Sl. No.	KHAV	W HMING	In zat	Member thlan theih zat	Member ruat theih zat	Member zawng zawng
(1)		(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1. 2. 3. 4. 5.	Vaitin Dungtlang Venghlui Ruantlang Zotlang 'E'		133 56 331 245 184	3 3 5 4 3	2 1 2 2 2	5 4 7 6 5

6.	Dawrpui Vengthar	328	5	2	7
7.	Sihphir 'S'	253	4	2	6
	Tuikual 'S'	417	6	2	8
8.	Tuikual 'N'	459	6	2	8
10.	Melthum	106	3	2	5
11.	Kolasib 'N'	261	4	2	6
12.	Kolasib Dinthar	95	3	1	4
13.	Tanhril	261	4	2	6
14.	Tuipuibari II	446	6	2	8
15.	Marpara 'N'	402	6	2	8
16.	Marpara 'S' (Lunglei Dist)	443	6	2	8.
17.	Bairabi 'S'	246	4	2	6
18.	Bairabi 'N'	271	4	2	6